
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   73.202.894,28 zł 

- w tym: dochody majątkowe 3.460.749,80 zł 

-  WYDATKI    80.680.894,28 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 21.896.767,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743A3413-C7DF-40F5-93E1-C93557E3E4A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 60 378 647,65    0,00    0,00  60 378 647,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 63 839 397,45    0,00    0,00  63 839 397,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   711 345,20    0,00   7 143,00   718 488,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   698 805,20    0,00   7 143,00   705 948,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.62.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743A3413-C7DF-40F5-93E1-C93557E3E4A9. Podpisany Strona 1



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   279 571,20    0,00   7 143,00   286 714,20

Fundusz Pomocy

 9 305 528,83    0,00   7 143,00  9 312 671,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 9 305 528,83    0,00   7 143,00  9 312 671,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 69 735 001,48    0,00   7 143,00  69 742 144,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 73 195 751,28    0,00   7 143,00  73 202 894,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743A3413-C7DF-40F5-93E1-C93557E3E4A9. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  71 317 397,45  49 420 630,45  45 983 183,26  17 537 863,00  28 445 320,26  1 682 300,00  1 184 313,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 896 767,00  21 896 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 317 397,45  49 420 630,45  45 983 183,26  17 537 863,00  28 445 320,26  1 682 300,00  1 184 313,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 896 767,00  21 896 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   711 345,20   711 345,20   10 049,20   9 276,00    773,20    0,00   701 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 143,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   718 488,20   718 488,20   10 049,20   9 276,00    773,20    0,00   708 439,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   698 805,20   698 805,20   9 861,20   9 276,00    585,20    0,00   688 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 143,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   705 948,20   705 948,20   9 861,20   9 276,00    585,20    0,00   696 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 558,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 143,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 701,00   263 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00   263 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 305 528,83  9 305 528,83   680 348,83   417 086,24   263 262,59    0,00  8 625 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 143,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 312 671,83  9 312 671,83   680 348,83   417 086,24   263 262,59    0,00  8 632 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Poroz. z JST

Zlecone

Dział Rozdział §

Własne razem:

Poroz. z JST razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.62.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 21 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743A3413-C7DF-40F5-93E1-C93557E3E4A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.62.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 21 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 921,23 0,00 2 921,23 

758   Różne rozliczenia 7 345,00 0,00 7 345,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 345,00 0,00 7 345,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 345,00 0,00 7 345,00 

852   Pomoc społeczna 279 571,20 7 143,00 286 714,20 
 85295  Pozostała działalność 279 571,20 7 143,00 286 714,20 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

279 571,20 7 143,00 286 714,20 

       
Razem: 289 837,43 7 143,00 296 980,43 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
       

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,99 0,00 1 439,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 240,73 0,00 1 240,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,51 0,00 240,51 

801   Oświata i wychowanie 7 345,00 0,00 7 345,00 
 80104  Przedszkola  7 345,00 0,00 7 345,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 139,24 0,00 6 139,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 205,76 0,00 1 205,76 

852   Pomoc społeczna 279 571,20 7 143,00 286 714,20 
 85295  Pozostała działalność 279 571,20 7 143,00 286 714,20 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 256 558,00 7 143,00 263 701,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 562,00 0,00 22 562,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,20 0,00 85,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 305,23 0,00 305,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,77 0,00 60,77 

Razem: 289 837,43 7 143,00 296 980,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 743A3413-C7DF-40F5-93E1-C93557E3E4A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



